
ZARZĄDZENIE  Nr 1188/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 

gruntowych i lokalowych stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, które odbędą się w dniach  

31 marca – 1 kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2014 

r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości gruntowych 

i lokalowych stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, które odbędą się w dniach  31 marca – 

1 kwietnia 2021 r., zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Teresa Jędraszak – Przewodniczący Komisji, 

2) Grzegorz Stefanowicz – Członek Komisji, 

3) Krzysztof Zapłacki – Członek Komisji, 

4) Ilona Janik – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z przebiegu prac Komisji sprawuje Kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

Anna Bartodziej (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1698. 


